
                                                                                                      2021 - 2022                                                            ŠKOLNÍ  VZDĚLÁVACÍ  PROGRAM 

                                                                                                   (aktualizováno) 

                                                                                                                                                                Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386 

 

 

AKTUALIZACE  ŠVP  k 30.6. 2021 

 

DODATEK  č.7  ŠVP ZV – ZŠ s RvTv, Teplice, Na Stínadlech 2386 31.8. 2009   

 
Tímto dodatkem se upravuje školní vzdělávací program ZŠ s RvTv, Teplice, Na Stínadlech 2386 ve znění platných dodatků od 1.9. 2017 

 

 Úprava ŠVP na základě povinnosti distančně se vzdělávat podle § 184a se týká všech škol podle školského 

zákona“  
 úprava vzdělávacích oblastí v ŠVP vyznačením oblastí, které při distančním způsobu vzdělávání lze  které je povinné v případech, které 

stanoví § 184a školského zákona. Tj. v případě, kdy je v důsledku krizových nebo mimořádných opatření nebo z důvodu nařízení 

karantény znemožněna osobní přítomnost většiny žáků alespoň jedné třídy. 

 Obsah vzdělávání koordinovaný na úrovni školy, dle dohody o prioritách a pravidlech, podstatný je výběr nejdůležitějšího 

obsahu z ŠVP, který je realizovatelný vzděláváním na dálku 

 5.7.1 VYUČOVACÍ  OBOR  HUDEBNÍ  VÝCHOVA 

 5.7.2 VYUČOVACÍ OBOR VÝTVARNÁ VÝCHOVA 

 5.8  VZDĚLÁVACÍ OBOR TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 5.9  VZDĚLÁVACÍ OBOR ČLOVĚK A SVĚT PRÁCE - PRACOVNÍ VÝCHOVA 

 

PLATNOST  DOKUMENTU: OD 30.6. 2021  

Razítko školy:                                                                                                                   ředitelka školy: Mgr. Irena Eisnerová 

                                                                                                                                                podpis ředitelky školy 

 

Seznámena  ŠKOLSKÁ RADA 

 

dne: ___________ 

 

Podpis členů Školské rady: 

                                              __________________________             __________________________             _________________________ 

 


